磋商时间：2025 年 12 月 01 日 14 时 00 分

磋商地点:本项目实行不见面开标，供应商无需到现场提交材料，

供应商在赢标平台菏泽专区 http://hz.fzbidding.com/上传递

交加密版电子响应文件、在线解密响应文件、在线澄清答疑、在

线询标。

31 磋商程序 参照竞争性磋商文件中的磋商程序。

32
磋商小组的

组建
评审专家确定方式：依法组建。

33

是否授权磋商

小组确定成交

人

□是

□√否，推荐的成交候选人数：推荐排名最前的三名

34 采购控制价
人民币壹拾玖万元整（￥190000.00）

注：供应商的报价不得超过控制价，否则按无效报价处理。

35 质保期 二年

付款

方式
工程完工并验收合格后支付合同价款的 100%。

费用

承担

1、本工程的代理服务费：3000.00 元，由成交人在领取成交通知书前支付；

注：以上费用由成交人在领取成交通知书前交至采购代理机构。

2、交易中心电子平台使用费：由成交人交至菏泽市公共资源（国有产权）交易服

务平台（单项费用最低 1000 元）

交易中心电子平台使用费收费标准

300 万元（含 300 万元）以下部分 0.17%